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Hozirgi zamonaviy texnologiyalar shiddat bilan rivojlanib borgan sari o’z yechimini 

kutayotgan masalalar ham talaygina topiladi. Ulardan biri insonni yuz ifodasiga qarab uni 

holatini aytib berishdir. Robototexnika sohasining rivojlanishi bilan ushbu masalani 

yechish birmuncha soddalashdi. Bir qancha usul va metodlardan foydalanib insonni yuziga 

qarab uni holati haqida robotlar xulosa qilaolish darajasiga yetildi. Biroq yuqori aniqlikkka 

erishish maqsadida tadqiqotlar hali ham davom etmoqda. Ushbu maqolada olib 

borilayotgan bir qator tadqiqot ishlari ko’rib chiqib tahlil qilinadi hamda ushbu usullarda 

Gabor filtri va HOG asosida olingan natijalar ko’rsatib o’tiladi. 

Insonni o’ziga xos xususiyalarini aniqlash turli sohalarda ulkan muvaffaqqiyatlar olib 

kelishi haqida insonlarda tasavvur mukammalashib bormoqda. Insonni o’ziga xos 

xususiyatlarini aniqlash sog’liqni saqlash, ta’lim, xavfsizlik va kuzatuv soxalarida keng 

ko’lamli foydalanib kelinmoqda. Qarovchisiz qolgan yoshi katta insonlarni kayfiyatini 

bilgan holda uni quvonchiga sherik bo’ladigan yoki aksincha dardiga sherik bo’ladigan 

robotlarning bo’lishi insoniyat uchun kata yutuq. Shubhali yoki potensial tahdidli xatti 

harakatlar uchun yuz ifodalarining tahlil qilish xavfsizlik va kuzatuv soxalarida foydali 

bo’lishi mumkin. Ta’lim sohasida o’quvchining faolligi va e’tibor darajasini aniqlashda 

ishlatilishi mumkin. 

Hozirgi kunda insonni o’ziga xos xususiyatlarini aniqlashda olib borilayotgan bir 

qancha tadqiqotlarni o’rganib chiqgan holda ushbu tadqiqotda yangi yondashuv taklif 

etiladi. 

Real vaqtda yuz ifodalaridan his tuyg’ularni aniqlash – kompyuterni ko’rish va 

mashinani o’rganish usullarini birlashtirgan murakkab soha hisoblanadi. Yuz ifodasi orqali 

inson holatini aniqlash bugungi kunda dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi. Insonlar 

kundalik hayotida bila turib yoki bilmagan holda yuz ifodalarining har xil turlarini bajaradi. 

Bu harakatlar insonning hissiy holatini bildiradi. Insonning kayfiyati va ruhiy holatini uning 

yuz ifodasiga qarab baholash mumkin. Bu boradagi tadqiqotlarning boshlanishi 20-asrning 

boshlariga borib taqaladi 

Gabor filtri chiziqli filtr bo’lib, tasvirni qayta ishlash va kompyuterni ko’rishda 

tekstura tahlili va xususiiyatlarni ajratib olish uchun ishlatiladi. 1946-yilda uni taqdim 
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etgan Dennis Gabor nomi bilan atalgan Gabor filtri tekstura va qirralarni aniqlashda juda 

samarali usul xisoblanadi. 

Gabor filtri bu Gauss funktsiyasi bilan modulyatsiyalangan sinusoidal to’lqindir. 2D 

Gabor filtrini matematik tarzda ifodalanishi quyidagicha: 
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bu yerda 

' cos sinx x y = +  
' sin cosy x y = − +  

  bu sinusoidal omilning to’lqin uzunligi 

  bu Gabor funksiyasining normalni parallel chiziqlariga yo’naltirish 
  bu Faza ofset 
  bu Gauss standart og’ishi 
  bu fazoviy tomonlar nisbati (Gabor funksiyasining elliptikligini belgilaydi). 

Gabor filtrlarini qo’llash bir nechta bosqichlarga bo’linadi. Ular dastlab parameter 

tanlanadi, filtrlar yaratiladi, tasvir konvolutsiyasi, xususiyatlarni chiqarish va keying ishlov 

berish. 

 
1-rasm 

Natija 1: 
Images Original Image Gabor Filtered Image 

Features Initial Metrics Final Metrics 

True Positives 31650 31087 

False Positives 0 1145 

True Negatives 18912 17767 

False Negatives 0 563 

Precision 1 0.9645 

Recall 1 0.9822 

F1 Score 1 0.9733 

Intersection 31650 31087 

Union 31650 32795 

IoU 1 0.9479 
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